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PROTOKOLL från stämman finns på föreningens hemsida. Har du inte möjlighet att 
läsa det där kontakta styrelsen.   
 
TRÄDGÅRDSGRUPPEN som bildades på informationsmötet efter stämman har nu 
träffats. De har ordnat ett rullande schema för gräsklippning och enklare 
trädgårdsskötsel som kommer fördelas ut till alla. Mer information kommer från 
gruppen. Vill du komma i kontakt med trädgårdsgruppen når du dem på 
tradgardsgruppen@brffaran.se 
 
UTEMÖBLER är inköpta till “piskbalkongerna”/takaltanerna och levereras inom kort.  
Dynor till möbler plockas in och förvaras i det gemensamma vindsförrådet som finns i 
båda husen, när de inte används. Var och en som använder takaltanen ansvarar för 
att det är städat och undanplockat efter sig och glöm inte att låsa efter dig. 
 
GROVSOPRUMMET stängs om vi inte sköter det. d.v.s. slänger endast sådant som 
det är tillåtet att kasta samt viker ihop kartongerna. Föreningen d.v.s DU betalar 
sophämtning efter volym. Större objekt och kemiska/farliga sopor kastas på 
återvinningsstationen. Läs vad som står på skyltarna och fråga om du är osäker.  
 
I de bruna MATAVFALLSBEHÅLLARNA får endast komposterbart avfall kastas i 
BRUNA PAPPERSPÅSAR som de är avsedda för. Dessa finns att hämta i 
mangelrummet i tvättstugan. Läs mer om vad som räknas till matavfall på Solna 
stads hemsida. Återigen har det kastats plastpåsar och annat i behållarna. När det 
ligger plastpåsar eller annat än de bruna papperspåsarna i behållarna töms de inte 
och föreningen (DU) får betala straffavgift. Ni som vill börja sortera matavfall kan 
kontakta styrelsen för att få korg och papperspåsar. 
 
NYA I STYRELSEN 
Vi hälsar Jaan Vaks (ledamot) och Joakim Edhborg (suppleant) välkomna till 
styrelsen. Samtidigt tackar vi Agneta Boström, Johan Lundström och Peter Issa som 
avgår, för deras arbete i styrelsen. 
 
TREVLIG  SOMMAR 
Önskar styrelsen  
 
PS glöm inte att titta på hemsidan där finns information och nyheter www.brffaran.se 
 


